Antrag Nr. 2 .

Bund der Deutschen
Katholischen Jugend
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Didzesanverband
Antragstitel: Termine 2018 Bamberg
Antragsteller: BDKJ-Diozesanvorstand
Antragstext:

(1)

Die Diozesanversammlung 1/2018 findet vom 20.04. - 22.04.2018 statt.

(2)

Die Diozesanversammlung 11/2018 findet am 24. November 2018 statt.

Begriindung:

erfolgt mundlich

Mo Di Mi

Do

Fr

Sa

So

02.04.-
08.04.

Osterferien

09.04.-
15.04.

16.04.-
22.0.

BDKJ Bamberg

DV

23.04.-
29.04.

30.04.- .
06.05. Feiertag

Ergebnis:
Der Antrag wird einstimmig angenommen




